Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

01 марта 2024 года                                                                                      № 122/537-5

О распределении избирательных

бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным

комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента

Российской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

(далее – бюллетени):

№

п/п

Номер избира-

тельного участка
Страна

Число избира-

телей

Количество

бюллетеней

1 1701  347 340

2 1702  581 580

3 1703  652 650

4 1704  401 400

5 1705  504 500

6 1706  854 850

7 1707  466 460

8 1708  721 720

9 1709  466 460

10 1710  735 730

11 1711  364 360

12 1712  505 500

13 1713  547 540

14 1714  496 490

15 1715  214 210

16 1716  1692 1690

17 1717  1026 1020

18 1718  354 350

 Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президен-

та Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства дея-

тельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных

за пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на

избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.

19 1719  360 360

20 1720  343 340

21 1721  330 330

22 1722  972 970

23 1723  1024 1020

24 1724  1136 1130

25 1725  1072 1070

26 1726  837 830

27 1727  1131 1130

28 1728  963 960

29 1729  1314 1310

30 1730  1277 1270

31 1731  971 970

32 1732  456 450

33 1733  988 980

34 1734  718 710

35 1735  1149 1140

36 1736  371 370

37 1737  601 600

38 1738  715 710

39 1739  274 270

40 1740  474 470

41 1741  552 550

42 1742  895 890

43 1743  290 290

44 1744  1128 1120

45 1745  965 960

46 1746  506 500

47 1747  254 250

48 1748  747 740

49 1749  837 830

50 1750  674 670

51 1751  1221 1220

52 1752  738 730

53 1753  643 640

54 1754  863 860

55 1755  520 520

56 1756  861 860

57 1757  802 800

58 1758  841 840

59 1759  428 420

60 1760  1651 1650

61 1761  1177 1170

62 1762  329 320

 ТИК   930

 Итого  45323 46000

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Семенову Марину Евгеньевну.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

                                      Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК

                                М.Е.Семенова